
                             

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávka přenosového vozu včetně AV a IT techniky 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona, veřejná 

zakázka na dodávky 

Uveřejnění: 
uveřejněno dne 11. 5. 2023 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P23V00000019  

Předmět veřejné zakázky: 

Dodávka nového a nepoužitého přenosového vozu určeného pro praktickou 

část výuky ve studijních programech zaměřených na filmovou, televizní a 

rozhlasovou tvorbu. Jedná se o dodávku užitkového vozu s vnitřní úpravou 

umožňující instalaci audiovizuální a výpočetní techniky a s vytvořením 

prostor pro práci čtyř osob (grafik, střihač, režisér a zvukař). Součástí 

dodávky je kompletní propojení technologických celků včetně 

synchronizace a jejich konfigurace podle technických požadavků zadavatele. 

Vozidlo musí být schválené pro provoz na pozemních komunikacích. 

Součástí dodávky bude kompletní projektová dokumentace skutečného 

provedení přenosového vozu (instalace a konfigurace audiovizuální a 

výpočetní technologie) a zaškolení uživatele. 

Část technologických zařízení, které budou instalovány do přenosového 

vozu, jsou již ve vlastnictví zadavatele. Toto vnášené zařízení bude předáno 

dodavateli, který zajistí jejich instalaci a úplnou integraci do 

technologického řetězce přenosového vozu. 

Účastníci zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Obchodní název:  AVT Group a.s. 

Sídlo: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov 

IČO:  01691988 

Nabídnutá cena bez DPH: 3.057.384,00 Kč 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


   

                                                                                - 2 -                         

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 
AVT Group a.s.,  

sídlem V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČO 01691988 

Smlouva: 
smlouva o dílo č. 0999/0074/23, uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 11. 7. 2023 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 057 384,00 Kč bez DPH   ( 3 699 434,64 Kč vč. DPH ) 

Zdůvodnění výběru: 

Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze 

jediná nabídka, a v zadávacím řízení je tedy pouze jeden účastník 

zadávacího řízení, zadavatel prostřednictvím hodnotící komise hodnocení 

nabídek neprovedl, avšak konstatoval, že nabídka dodavatele AVT 

Group a.s. s nabídkovou cenou 3.057.384,00 Kč bez DPH je nabídkou 

splňující všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a veškeré 

požadavky zadavatele, stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný 

dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Bližší 

podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele, jsou uvedeny ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.  

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska 

mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková 

cena vybraného dodavatele není mimořádně nízkou nabídkovou cenou v 

porovnání s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky.  

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nabídka č. 1 dodavatele AVT Group a.s. neobsahuje seznam poddodavatelů, zadavateli nejsou žádní 

poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla použita. 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   



   

                                                                                - 3 -                         

Nabídka byla podána v souladu s ust. § 107 odst. 1 zákona, a to pouze písemně v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek 

proběhlo bez účasti zástupce účastníka zadávacího řízení.  

K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

 

 

 

V Opavě, dne 27. 7. 2023  

 

 

 

 

 

                   ………………………..……………………… 

                        Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

                                                 rektor  

https://zakazky.slu.cz/

		2023-07-27T11:38:20+0200
	Ing. Ivana Růžičková, MPA




